PAGE

[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Прокопьевский городской округ
ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва

(сорок пятая сессия)

Решение №  930
Прокопьевский городской округ                                                                     21.12.2012
О внесении изменений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 29.12.2011   № 805 «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Прокопьевского городского округа»
В соответствии с постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 27.11.2012 № 522 «О внесении изменений в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 24.09.2010 № 423 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих»,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:
1. Приложение № 1 к Положению о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Прокопьевского городского округа, утвержденного решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 29.12.2011 № 805, изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к данному решению.
2. Приложение № 3 к Положению о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Прокопьевского городского округа, утвержденного решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 29.12.2011 № 805, изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к данному решению.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2012 года.
4. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совет народных депутатов: контрольно-правовой (Л.Кобзева); планово-бюджетный (Н.Адамова); по местному самоуправлению и правопорядку (Г.Динкель); по социальной политике (Н.Тарасова); по промышленности, транспорту и связи (А.Юсупов); по вопросам предпринимательства, инновациям и  имущественным отношениям (М.Хуснулина).
    Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                       Г. Миллер

        Глава
города Прокопьевска                                                                                       В. Гаранин
Приложение № 1 к решению Прокопьевского городского
Совета народных депутатов

от 21.12.2012 № 930
Должностные оклады муниципальных служащих
Прокопьевского городского округа

	Должности
	Предельные  (минимальные и максимальные) размеры должностных окладов (руб.)

	Первый заместитель главы города
	14750

	Председатель Контрольно-счетной палаты Прокопьевского городского округа
	14750

	Заместитель главы города
	13596

	Управляющий делами, руководитель аппарата
	13307

	Советник (консультант) главы муниципального образования, председателя представительного органа муниципального образования
	10902

	Пресс-секретарь  главы города
	10902

	Помощник главы города
	7696

	Помощник председателя Прокопьевского городского Совета народных депутатов
	6894

	Начальник управления, председатель комитета, аудитор контрольно-счетной палаты Прокопьевского городского округа
	12345-13467

	Заместитель начальника управления,

заместитель  председателя комитета
	10902-12345

	Начальник самостоятельного отдела
	10902-12345

	Начальник отдела в управлении, комитете
	9782-11543

	Заместитель начальника  отдела (службы), заведующий сектором, консультант-советник, инспектор контрольно-счетной палаты Прокопьевского городского округа
	8819-10261

	Главный специалист
	6254-7696

	Ведущий специалист
	4653-5772

	Специалист 1–й категории
	3848-4649

	Специалист 2-й категории
	3046-3848

	Специалист
	2562-3046

        Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                      Г. Миллер

Приложение № 2 к решению Прокопьевского городского
Совета народных депутатов

от 21.12.2012 № 930
Должностные оклады работников,

осуществляющих техническое обеспечение деятельности

органов местного самоуправления  Прокопьевского городского округа

	Должности

	Предельные  (минимальные и максимальные) размеры должностных окладов (руб.)

	Водитель
	3527-4028

	Заведующий хозяйством,

кассир, комендант, архивариус,

секретарь, машинистка 1 категории
	2798-3591

	Машинистка 2-й категории,

секретарь-машинистка,

секретарь руководителя
	2321-3206

       Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                         Г. Миллер

10

_1125321850.doc
[image: image1.png]